股票代码：600866       股票简称：*ST 星湖    编号：临 2016-034
债券简称：PR 星暂停    债券代码：122081

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司
关于公司股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近日，公司接到股东深圳长城汇理资产服务企业（有限合伙）（以

下简称“汇理资产”）通知，汇理资产将其持有的本公司 14,000,000

股限售流通股（占公司股份总数的 2.17%）质押给东方证券股份有限

公司，质押期从 2016 年 9 月 13日到 2018 年 9 月 13 日。

截止本公告日，汇理资产持有本公司股份 95,000,000 股，均为

有限售条件流通股，占本公司总股本的 14.72%，本次质押后累计质

押的股份数量为 95,000,000股，占其持股总数的比例为 100%、占本

公司总股本比例为 14.72%。

    特此公告。

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司董事会

2016年 9 月 21日